PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
	О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы города Нефтеюганска VII созыва

Принято Думой города

18 апреля 2024 года

На основании личного заявления депутата Думы города Нефтеюганска Газизова О.И. от 15.04.2024 года, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Устава города Нефтеюганска, Дума города решила:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Думы города Нефтеюганска VII созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Газизова Олега Ильфатовича 15 апреля 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.

          2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

3.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

             М.М.Миннигулов
«18» апреля 2024 года

№ 536-VII